
VÝSLEDKOVÁ LISTINA
AUTOOPRAVÁŘ JUNIOR 2024

Kategorie: Automechanik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 suma Celkem

1 2 Štěpán Formánek VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 46 88 13 14 15 15 12 14 15 15 11 10 9 14 15 15 187,0 321,0

2 1 Michal Sezemský VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 54 85 10 14 15 12 13 14 13 15 14 14 7 9 12 15 177,0 316,0

3 3 Josef Bela ISŠA Brno 43 89 15 10 14 14 14 12 11 15 10 10 11 15 15 14 180,0 312,0

4 28 Lukáš Volenec SŠ automobilní a informatiky, Praha - Hostivař 34 84 9 14 14 14 8 15 12 12 13 14 13 14 13 15 180,0 298,0

5 8 Jiří Šturma SOŠ a SOU Vocelova, Hradec Králové 49 86 4 14 14 13 15 8 15 9 6 12 9 14 13 13 159,0 294,0

6 12 Zdeněk Dolínek SŠTD, Ostrava - Vítkovice 44 88 9 9 14 14 14 7 15 14 13 9,5 8 12 13 3 154,5 286,5

7 17 Vojtěch Lehneis SPŠ dopravní, Plzeň 24 78 11 14 15 15 13 10 13,5 12 11 13 8 14 14 13 176,5 278,5

8 24 Wilhelm Vrba SŠ PTA Jihlava 32 88 12 13 15 15 10 8 10,5 11 11 10 8 13 14 4 154,5 274,5

9 23 Jan Jírů Česká zemědělská akademie v Humpolci, SŠ 50 85 6 11 14 8 11 9 10,5 13 11 7 6 13 11 7 137,5 272,5

10 26 Jiří Pavlištík SPŠ Otrokovice 37 88 10 12 15 14 6 5 12 12 7 12 8 13 14 5 145,0 270,0

11 4 Saša Polák ISŠ Slavkov u Brna 46 70 15 13 15 13 4 3 10,5 8 8 10 8 15 14 14 150,5 266,5

12 7 Josef Miewald SPŠ, Hronov 33 80 6 12 14 14 14 4 6 12 10 13 9 14 15 10 153,0 266,0

13 20 Ondřej Steinbach SOŠ a SOU Beroun - Hlinky 42 82 9 8 15 13 14 2 8 11 9 13 6 12 10 12 142,0 266,0

14 13 Vojtěch  Lakomý SŠ technická a obchodní, Olomouc 36 79 8 9 14 8 11 8 8 8 11 9 13 15 15 8 145,0 260,0

15 14 Vratislav Kasal VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh 46 74 12 10 12 9 13 6 9 10 8 11 6 13 12 8 139,0 259,0

16 18 Patrik Šmolík SPŠ dopravní, Plzeň 26 73 8 14 11 11 11 14 10 12 13 13 3 13 13 13 159,0 258,0

17 25 Michal Dostálek SOŠ a Gymnázium Staré Město 36 71 10 10 11 14 13 6 10 11 10 12,5 6 13 14 6 146,5 253,5

18 15 Matěj Ďuriač SŠA Holice 34 69 5 14 13 12 10 10 11 8 8 13 6 14 13 12 149,0 252,0

19 9 Jakub Janouch ISŠ Vysoké nad Jizerou 36 74 4 11 15 9 11 7 8 13 9 8 14 14 12 6 141,0 251,0

20 5 René Padua SPŠ Ostrov 36 70 2 10 13 10 15 11 8 10 12 14 5 14 12 7 143,0 249,0

21 21 Tadeáš Tyšer SŠTGA Chomutov Pražská 702 33 79 4 9 13 7 14 15 7,5 9 8 10 6 14 13 7 136,5 248,5

22 22 Marek Filip SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 56 59 9 8 10 8 12 10 7 6 4 10 6 12 12 6 120,0 235,0

23 16 Daniel Cihlář SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 25 71 9 9 13 12 9 4 12 6 8 5 9 14 12 13 135,0 231,0

24 19 Štěpán  Matoušek ISŠ technická Benešov 30 63 3 8 15 7 11 5 15 6 14 9 8 14 12 10 137,0 230,0

25 6 Filip Kolář ISŠ technická a ekonomická Sokolov 18 66 4 11 14 9 13 9 7,5 6 5 13 5 10 12 13 131,5 215,5

26 27 Lukáš Litera Akademie řemesel Praha 35 57 5 12 11 8 10 10 6 1 5 7,5 5 15 12 5 112,5 204,5

27 10 Václav Vaníček SŠaMŠ, Liberec 38 33 5 7 9 7 10 5 8 10 5 8 4 9 11 1 99,0 170,0

28 11 Martin Širanec SOŠ a SOU podnikání a služeb Jablunkov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0
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Jméno Škola Test Poznávací část Praktický úkol Celkem Doplňkové body Skupina

2 1 Michal Sezemský VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 54 85 177 316

1 2 Štěpán Formánek VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 46 88 187 321

3 3 Josef Bela ISŠA Brno 43 89 180 312

11 4 Saša Polák ISŠ Slavkov u Brna 46 70 150,5 266,5

20 5 René Padua SPŠ Ostrov 36 70 143 249

25 6 Filip Kolář ISŠ technická a ekonomická Sokolov 18 66 131,5 215,5

12 7 Josef Miewald SPŠ, Hronov 33 80 153 266

5 8 Jiří Šturma SOŠ a SOU Vocelova, Hradec Králové 49 86 159 294

19 9 Jakub Janouch ISŠ Vysoké nad Jizerou 36 74 141 251

27 10 Václav Vaníček SŠaMŠ, Liberec 38 33 99 170

28 11 Martin Širanec SOŠ a SOU podnikání a služeb Jablunkov 0 0 0 0

6 12 Zdeněk Dolínek SŠTD, Ostrava - Vítkovice 44 88 154,5 286,5

14 13 Vojtěch  Lakomý SŠ technická a obchodní, Olomouc 36 79 145 260

15 14 Vratislav Kasal VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh 46 74 139 259

18 15 Matěj Ďuriač SŠA Holice 34 69 149 252

23 16 Daniel Cihlář SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 25 71 135 231

7 17 Vojtěch Lehneis SPŠ dopravní, Plzeň 24 78 176,5 278,5

16 18 Patrik Šmolík SPŠ dopravní, Plzeň 26 73 159 258

24 19 Štěpán  Matoušek ISŠ technická Benešov 30 63 137 230

13 20 Ondřej Steinbach SOŠ a SOU Beroun - Hlinky 42 82 142 266

21 21 Tadeáš Tyšer SŠTGA Chomutov Pražská 702 33 79 136,5 248,5

22 22 Marek Filip SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 56 59 120 235

9 23 Jan Jírů Česká zemědělská akademie v Humpolci, SŠ 50 85 137,5 272,5

8 24 Wilhelm Vrba SŠ PTA Jihlava 32 88 154,5 274,5

17 25 Michal Dostálek SOŠ a Gymnázium Staré Město 36 71 146,5 253,5

10 26 Jiří Pavlištík SPŠ Otrokovice 37 88 145 270

26 27 Lukáš Litera Akademie řemesel Praha 35 57 112,5 204,5

4 28 Lukáš Volenec SŠ automobilní a informatiky, Praha - Hostivař 34 84 180 298
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 suma

1 Michal Sezemský VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 10 14 15 12 13 14 13,0 15 14 14 7 9 12 15 177,0

2 Štěpán Formánek VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 13 14 15 15 12 14 15,0 15 11 10 9 14 15 15 187,0

3 Josef Bela ISŠA Brno 15 10 14 14 14 12 11,0 15 10 10 11 15 15 14 180,0

4 Saša Polák ISŠ Slavkov u Brna 15 13 15 13 4 3 10,5 8 8 10 8 15 14 14 150,5

5 René Padua SPŠ Ostrov 2 10 13 10 15 11 8,0 10 12 14 5 14 12 7 143,0

6 Filip Kolář ISŠ technická a ekonomická Sokolov 4 11 14 9 13 9 7,5 6 5 13,0 5 10 12 13 131,5

7 Josef Miewald SPŠ, Hronov 6 12 14 14 14 4 6,0 12 10 13 9 14 15 10 153,0

8 Jiří Šturma SOŠ a SOU Vocelova, Hradec Králové 4 14 14 13 15 8 15,0 9 6 12 9 14 13 13 159,0

9 Jakub Janouch ISŠ Vysoké nad Jizerou 4 11 15 9 11 7 8,0 13 9 8 14 14 12 6 141,0

10 Václav Vaníček SŠaMŠ, Liberec 5 7 9 7 10 5 8,0 10 5 8 4 9 11 1 99,0

11 Martin Širanec SOŠ a SOU podnikání a služeb Jablunkov 0,0

12 Zdeněk Dolínek SŠTD, Ostrava - Vítkovice 9 9 14 14 14 7 15,0 14 13 9,5 8 12 13 3 154,5

13 Vojtěch  Lakomý SŠ technická a obchodní, Olomouc 8 9 14 8 11 8 8,0 8 11 9 13 15 15 8 145,0

14 Vratislav Kasal VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh 12 10 12 9 13 6 9,0 10 8 11 6 13 12 8 139,0

15 Matěj Ďuriač SŠA Holice 5 14 13 12 10 10 11,0 8 8 13 6 14 13 12 149,0

16 Daniel Cihlář SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 9 9 13 12 9 4 12,0 6 8 5 9 14 12 13 135,0

17 Vojtěch Lehneis SPŠ dopravní, Plzeň 11 14 15 15 13 10 13,5 12 11 13 8 14 14 13 176,5

18 Patrik Šmolík SPŠ dopravní, Plzeň 8 14 11 11 11 14 10,0 12 13 13 3 13 13 13 159,0

19 Štěpán  Matoušek ISŠ technická Benešov 3 8 15 7 11 5 15,0 6 14 9 8 14 12 10 137,0

20 Ondřej Steinbach SOŠ a SOU Beroun - Hlinky 9 8 15 13 14 2 8,0 11 9 13 6 12 10 12 142,0

21 Tadeáš Tyšer SŠTGA Chomutov Pražská 702 4 9 13 7 14 15 7,5 9 8 10 6 14 13 7 136,5

22 Marek Filip SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 9 8 10 8 12 10 7,0 6 4 10 6 12 12 6 120,0

23 Jan Jírů Česká zemědělská akademie v Humpolci, SŠ 6 11 14 8 11 9 10,5 13 11 7 6 13 11 7 137,5

24 Wilhelm Vrba SŠ PTA Jihlava 12 13 15 15 10 8 10,5 11 11 10 8 13 14 4 154,5

25 Michal Dostálek SOŠ a Gymnázium Staré Město 10 10 11 14 13 6 10,0 11 10 12,5 6 13 14 6 146,5

26 Jiří Pavlištík SPŠ Otrokovice 10 12 15 14 6 5 12,0 12 7 12 8 13 14 5 145,0

27 Lukáš Litera Akademie řemesel Praha 5 12 11 8 10 10 6,0 1 5 7,5 5 15 12 5 112,5

28 Lukáš Volenec SŠ automobilní a informatiky, Praha - Hostivař 9 14 14 14 8 15 12,0 12 13 14 13 14 13 15 180,0

Startovní 

číslo

Jméno Škola Praktický úkol



Poznávací část finále soutěže

„Autoopravář Junior 2022“
Kategorie:

Automechanik

Soutěžící úkol č.1 úkol č.2 úkol č.3 úkol č.4 úkol č.5 úkol č.6 úkol č.7 Součet SKUPINA  A
číslo max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů bodů

15 15 15 15 15 15 15 105

1. 13 15 13 15 5 11 13 85

2. 14 15 11 12 12 9 15 88

3. 15 14 13 15 7 11 14 89

4. 10 13 9 12 5 7 14 70

5. 12 15 11 9 4 6 13 70

6. 6 12 7 12 5 10 14 66

7. 11 13 11 13 10 11 11 80

Soutěžící úkol č.1 úkol č.2 úkol č.3 úkol č.4 úkol č.5 úkol č.6 úkol č.7 Součet SKUPINA  A
číslo max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů bodů

15 15 15 15 15 15 15 105

8. 14 13 8 14 10 13 14 86

9. 14 13 8 14 4 10 11 74

10. 5 6 2 3 4 6 7 33

11. 0

12. 13 15 12 13 10 13 12 88

13. 9 15 9 13 9 12 12 79

14. 13 12 8 10 9 10 12 74

úkol č.1 Kola a pneumatiky

úkol č.2 Brzdové systémy

úkol č.3 Měřidla

úkol č.4 Nápravy, pohon kol

úkol č.5 Palivové systémy spalovacích motorů

úkol č.6 Symboly kontrolek a ovladačů

úkol č.7 Nářadí a spojování materiálů

…..………………………….. …..…………………………..

Mgr. Vlastimil Děcký      Mgr. Petr Elbel



Poznávací část finále soutěže

„Autoopravář Junior 2022“
Kategorie:

Automechanik

Soutěžící úkol č.1 úkol č.2 úkol č.3 úkol č.4 úkol č.5 úkol č.6 úkol č.7 Součet SKUPINA  B
číslo max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů bodů

15 15 15 15 15 15 15 105

15. 10 13 6 11 9 7 13 69

16. 13 13 11 9 5 9 11 71

17. 13 15 9 12 5 12 12 78

18. 13 13 10 8 6 10 13 73

19. 9 13 7 12 6 6 10 63

20. 12 11 20 13 7 8 11 82

21. 11 13 7 15 11 9 13 79

Soutěžící úkol č.1 úkol č.2 úkol č.3 úkol č.4 úkol č.5 úkol č.6 úkol č.7 Součet SKUPINA  B
číslo max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů max. bodů bodů

15 15 15 15 15 15 15 105

22. 7 9 7 12 5 8 11 59

23. 13 13 14 14 5 13 13 85

24. 13 13 12 14 8 13 15 88

25. 12 14 10 9 4 9 13 71

26. 14 15 14 13 9 10 13 88

27. 9 12 7 8 4 7 10 57

28. 12 13 12 14 6 13 14 84

úkol č.1 Kola a pneumatiky

úkol č.2 Brzdové systémy

úkol č.3 Měřidla

úkol č.4 Nápravy, pohon kol

úkol č.5 Palivové systémy spalovacích motorů

úkol č.6 Symboly kontrolek a ovladačů

úkol č.7 Nářadí a spojování materiálů

…..………………………….. …..…………………………..

Mgr. Vlastimil Děcký      Mgr. Petr Elbel



Pořadí Jméno Škola Celkem

1 Štěpán Formánek VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 321

2 Michal Sezemský VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 316

3 Josef Bela ISŠA Brno 312

4 Lukáš Volenec SŠ automobilní a informatiky, Praha - Hostivař 298

5 Jiří Šturma SOŠ a SOU Vocelova, Hradec Králové 294

6 Zdeněk Dolínek SŠTD, Ostrava - Vítkovice 286,5

7 Vojtěch Lehneis SPŠ dopravní, Plzeň 278,5

8 Wilhelm Vrba SŠ PTA Jihlava 274,5

9 Jan Jírů Česká zemědělská akademie v Humpolci, SŠ 272,5

10 Jiří Pavlištík SPŠ Otrokovice 270

11 Saša Polák ISŠ Slavkov u Brna 266,5

12 Josef Miewald SPŠ, Hronov 266

13 Ondřej Steinbach SOŠ a SOU Beroun - Hlinky 266

14 Vojtěch  Lakomý SŠ technická a obchodní, Olomouc 260

15 Vratislav Kasal VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh 259

16 Patrik Šmolík SPŠ dopravní, Plzeň 258

17 Michal Dostálek SOŠ a Gymnázium Staré Město 253,5

18 Matěj Ďuriač SŠA Holice 252

19 Jakub Janouch ISŠ Vysoké nad Jizerou 251

20 René Padua SPŠ Ostrov 249

21 Tadeáš Tyšer SŠTGA Chomutov Pražská 702 248,5

22 Marek Filip SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 235

23 Daniel Cihlář SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 231

24 Štěpán  Matoušek ISŠ technická Benešov 230

25 Filip Kolář ISŠ technická a ekonomická Sokolov 215,5

26 Lukáš Litera Akademie řemesel Praha 204,5

27 Václav Vaníček SŠaMŠ, Liberec 170

28 Martin Širanec SOŠ a SOU podnikání a služeb Jablunkov 0

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Kategorie: Automechanik


